

## ГЛАВА ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2024 г. № 30

## О доформировании Общественного совета при Главе ЗАТО г.Североморск

В целях привлечения жителей и общественных организаций ЗАТО г.Североморск к содействию в реализации вопросов местного значения и собственных инициатив, учета общественного мнения при реализации Главой ЗАТО г.Североморск полномочий по реализации вопросов местного значения, а также в целях обеспечения взаимодействия Главы ЗАТО г.Североморск с общественностью и в соответствии с Положением об Общественном совете при Главе ЗАТО г.Североморск, утвержденным постановлением Главы ЗАТО г.Североморск от 11.01.2021 № 3 «Об Общественном совете при Главе ЗАТО г.Североморск» (далее - Положение об Общественном совете),

## постановляю:

- 1. Объявить о доформировании состава Общественного совета при Главе ЗАТО г.Североморск в соответствии с Положением об Общественном совете.
- 2. Прием заявлений о желании вступить в члены Общественного совета при Главе ЗАТО г.Североморск осуществить в течение 10 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления.
- 3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск

О.А. Прасов